tessuti / fabrics / tissus
stoffe / tejidos

fortis

54 56

217 et al.



cat.a

melva

06 94
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cat.b

amsterdam

163 135 57

123 26
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15 415 55

108 100 35 703
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cat.b

medley
gabriel

67006 66010 61004

62054 68002 68005 61002

61003 61189 63064 63017

6501 64123 64019 63063
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et al.



cat.b

41

569

236

572

et al.
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cat.e @

chili
gabriel

68190 6174 62085

68195 60115 64199

64201 6175

203 et al.



cat.e @

e
153
Q
>
c
o
o

451

4560

4467

4462

4313

4466
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cat.e

fenice .

103 551 505

52 351 601

451 454
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rondo
gabriel

61200 64226 68226

65220 68225 60144

67097 6712

226
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cat.e

valencia

107-8032 1071049 107-0035

107-9035 107-0020 107-2075
107-4003 107-4045 107-0034 107-0002

107-2062 107-2074 107-6001 107-3069

227 et al.



mood
gabriel

228
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cat.g e ® ©

reviva hero

Non utilizzabile
per Hull, Punto e
To-Kyo.

Not suitable for
Hull, Punto and
To-Kyo.

Pas disponible
pour Hull, Punto et
To-Kyo.

Nicht benutzbar
far Hull, Punto und
To-Kyo.

No utilizable para 601 402 801
Hull, Puntoy To-
Kyo.

901 304 303

m 701 706

La collezione di tessuti Reviva e realizzata con un filato di poliestere
interamente riciclato e ulteriormente riciclabile. Attraverso un
procedimento meccanico le bottiglie di plastica vengono trasformate
in polimeri e poi in filato, senza l'uso di sostanze chimiche. Il processo
di produzione del filato € 100% Made in italy.

The Reviva fabric collection is made from a polyester yarn that is entirely
recycled and further recyclable. Through a mechanical process, plastic
bottles are transformed into polymers and then into yarn, without the use
of chemicals. The production process of the yarn is 100% Made in Italy.

610

229 et al.



cat.i e ® @

reviva iris

Non utilizzabile
per Hull, Punto e

e
To-Kyo.
Not suitable for e
Hull, Punto and
To-Kyo. S n rere By :

Pas disponible

unt
121

pour Hull, Punto et ﬁ%‘ e IS4 h54
To-Kyo. = w_,—:!’
Nicht benutzbar

far Hull, Punto und

To-Kyo. 605 603 601

No utilizable para
Hull, Puntoy To-
Kyo.

m 703 706

304

La collezione di tessuti Iris & realizzata con un filato di poliestere
interamente riciclato e ulteriormente riciclabile. Attraverso

un procedimento meccanico le bottiglie di plastica vengono
trasformate in polimeri e poi in filato, senza l'uso di sostanze
chimiche. Il processo di produzione del filato &€ 100% Made in italy.

The Iris fabric collection is made from a polyester yarn that is
entirely recycled and further recyclable. Through a mechanical
process, plastic bottles are transformed into polymers and then
into yarn, without the use of chemicals. The production process
of'the yarn is 100% Made in Italy.

230 et al.



cat.l ©®# e o

reviva amelia

Non utilizzabile
per Hull, Punto e
To-Kyo.

Not suitable for
Hull, Punto and
To-Kyo.

Pas disponible
pour Hull, Punto et
To-Kyo.

Nicht benutzbar
far Hull, Punto und
To-Kyo. 610 602 m
No utilizable para
Hull, Puntoy To-
Kyo.

701 706

La collezione di tessuti Iris & realizzata con un filato di poliestere interamente
riciclato e ulteriormente riciclabile. Attraverso un procedimento meccanico

le bottiglie di plastica vengono trasformate in polimeri e poi in filato, senza l'uso
di sostanze chimiche. Il processo di produzione del filato € 100% Made in italy.
The Iris fabric collection is made from a polyester yarn that is entirely recycled
and further recyclable. Through a mechanical process, plastic bottles are
transformed into polymers and then into yarn, without the use of chemicals. The
production process of the yarn is 100% Made in Italy.

231
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cat. l

fabthirty
rubelli

30319-8

2

30319

-7

30319

13

30319

-1

30319

30319-56

30319-9

30319-18

-20

30319

15

30319

30319-14

30319-25

30319-23

et al.
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|

cat

3
kvadrat

remix

422

412

'
VT

(g 3Ll
T o

612

653

743

643

672
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